
Domaine La Diligence

Gregory Bubloz-Tél + 41 (0) 79 371 41 60 Heures d'ouverture / Öffnungszeiten 

Dégustation/vente: Lundi à vendredi de 10h00 à 18h00

et samedi matin de 10h00 à 12h00.

Appel téléphonique recommandé.

Dégustation/Verkauf: Montag bis Freitag von 10:00 bis 18:00 Uhr. 

Samstag Degustation/Verkauf von 10:00 bis 12:00 Uhr.

Anruf wird empfohlen

Liste de Prix / Preisliste
Luins Appellation d'origine Contrôlée La Côte

Prix CHF/Bt Quantité Montant

Vins Blancs/Weissweine Preis CHF/Fl Menge Betrag

Chasselas Luins AOC La Côte 50cl 7.50

Chasselas Luins AOC La Côte 75cl 11.00

Sauvignon Vins de pays suisse 75cl 20.00

Vin Rosé/Roséwein

Assemblage de Rosés  Luins AOC La Côte 50cl 7.50

Assemblage de Rosés   Luins AOC La Côte 75cl 11.00

Vins Rouges/Rotweine

Le Relais Rouge Vins de pays suisse 50cl 9.00

Le Relais Rouge  Vins de pays suisse 75cl 13.00

Pinot Noir  Vins de pays suisse 50cl 11.00

Pinot Noir  Vins de pays suisse 75cl 15.00

La Peraille ( pinot noir Barrique )Grand Cru AOC La côte 75cl 23.00

Black Legend Vins de pays suisse 75cl 25.00

Merlot Vins de pays suisse 75cl 30.00

Vin Mousseux/Schaumwein

Pro Z Co Vins de pays suisse 75cl 12.00

Jus de Raisin pasteurisé et gazéifié

Zummit Sans Alcool 33cl 4.70

Conditionnement/Verpackungseinheiten 

Bouteilles de 50cl: 15 bts/carton                   Bouteille de 75cl: 6 bts/carton Total:

Flaschen 50cl: Karton à 15 Fl Flaschen 75cl: Karton à 6 Fl. TVA 8.1% incluse / inkl.

dès 150.- frais de livraison gratuits dans toute la Suisse 

Nom-Prénom / Name-Vorname

Adresse / Adresse 

NPA-Localité / PLZ Ort

E-mail

Tèl.

Date-lieu / Datum-Ort

Signature / Unterschrift

Avec mes remerciements / Mit bestem Dank

Bulletin de commande / Bestellung

CHE-239.096.733 TVA 

Chemin des Combes 18 a

1184 Luins-Vd-Suisse

info@domaine-la-diligence.ch

www.domaine-la-diligence.ch

jusqu'à 150.- frais de port de 15.-

Veuillez m'envoyer la commande par poste à l'adresse ci-dessous.

Je viens chercher ma commande au Domaine la diligence le ………………………………

http://www.domaine-la-diligence.ch/
http://www.domaine-la-diligence.ch/

